
TUOTEKUVAUS

Interfill 833 Fast Cure on helposti hiottava hienokitti, joka levitetään Interfill 830:n päällä pienten pintavikojen korjaamiseksi ennen maalaamista.  
* Erittäin sileä pinta hienojakoisilla lisäaineilla  
* Helppo hioa  

* Sävy, joka poikkeaa Interfill 830:sta  
Interfill 833 Fast Cure voidaan levittää lastalla, tasoituslastalla tai tasoitusrimalla 0,3 cm paksuiseksi kerrokseksi. Interfill 833 Fast Cure kovettuu nimensä 
mukaisesti erittäin nopeasti. Se voidaan hioa ja päällemaalata huomattavasti aikaisemmin levittämisen jälkeen kuin Interfill 833 -vakiokovete. 

 
TUOTETIEDOT

Väri YAA813

Kiilto Matta

Tiheys 0.828

Kuiva-ainepitoisuus 90% 

Sekoitussuhde 1:1 (tilavuus) kuten toimitettu . Sekoitussuhde painon mukaan: 1,13:1 YAA813:YAA815

Muunnoslaskuri/Kovete YAA815

Normaali säilytysaika 2 vuotta

VOC 102 g/l 

Purkin koko 5 l 

 
KUIVUMIS-/PÄÄLLEMAALAUSAJAT

Kuivuminen

  10°C (50°F)  15°C (59°F)  23°C (73°F)  35°C (95°F) 

 

Hiottava 16 tuntia 16 tuntia 6 tuntia 3 tuntia

Käyttöaika 50 min 45 min 30 min 20 min

 
Päällemaalaus

Alustan lämpötila

  10°C (50°F)  15°C (59°F)  23°C (73°F)  35°C (95°F) 

Päällemaalataan  Min Maks. Min Maks. Min Maks. Min Maks. 

 
Interprime 820 24 tuntia - 24 tuntia - 6 tuntia - 6 tuntia -

Interprime 880 24 tuntia - 24 tuntia - 6 tuntia - 6 tuntia -

Interprotect 24 tuntia - 24 tuntia - 6 tuntia - 6 tuntia -

Interprotect (Professional) 24 tuntia - 24 tuntia - 6 tuntia - 6 tuntia -

 Huom: Kun hionta-aika on ylitetty, kaikki kitti on hiottava ennen päällemaalausta tarttuvuuden varmistamiseksi. Hiotun kitin voidaan antaa 
olla 3 kuukautta, ennen kuin sen päälle maalataan lisää epoksikittiä tai Interprime 8-sarjaa. 3 kuukauden kuluttua kitti on hiottava uudelleen 

ennen päällemaalausta. 

 
KÄYTTÖOHJE

Esikäsittely AIKAISEMMIN MAALATUT PINNAT   

Hyvässä kunnossa Pese Super Cleanerillä, huuhtele makealla vedellä ja anna kuivua. Hiekkapuhalla tai hio 180-280 

karkealla hiomapaperilla.  

Huonossa kunnossa/Korjaukset: Kaikki vanha maali on poistettava kiinteään alustaan saakka, minkä jälkeen pinta 
tasoitetaan tarvittaessa Interfill 830:lla.  

INTERFILL 830 Hio 80-180 karkealla hiomapaperilla.  

PALJAS GELCOAT/KOMPOSIITTI Hio sileäksi 120-180 karkealla hiomapaperilla. Poista hiontapöly paineilmalla tai 
pyyhkimällä pinta harjalla. Paras tulos saadaan pölynimurilla. 

Menetelmä Poista kaikki pöly pinnalta. Levitä tasaisesti koko pinnalle. Hio kovettumisen jälkeen sileäksi 80-180 karkealla märkä- tai 

kuivahiomapaperilla. Interfill 833 Fast Cure voidaan päällemaalata itsellään heti, kun se on kovettunut niin, ettei se nouse 
uuden kerroksen tasoituksen yhteydessä. 

Vihjeitä Sekoitus Sekoita komponentit huolellisesti tasaisen väriseksi.  
Ohennus Älä ohenna.  
Puhdistusaine GTA220 ainoastaan työvälineiden puhdistukseen.  
Ilmanvaihto ja kosteudenvalvonta Vältä alhaisia lämpötiloja ja samanaikaista korkeaa ilmankosteutta, ettei pintaan 
kerrostu ainetta, joka on pestävä pois makealla vedellä ja hiottava ennen lisäkerrosten levittämistä.  
Muuta Levitä seos laudalla lämmönmuodostuksen estämiseksi ja käyttöajan pitämiseksi mahdollisimman pitkänä. Levitä 
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kitti edestakaisin niin, että Interfill 830:n pienetkin reiät ja viat täyttyvät. 

Tärkeitä tietoja Älä käytä, ennen kuin perusosa ja kovetin on sekoitettu ilmoitetun sekoitussuhteen mukaisesti. Levitä enintään suositeltu 
märkäkalvopaksuus kerrallaan. Älä käytä alle 10 °C lämpötiloissa. Tuotteen lämpötilan on oltava vähintään 10 °C ja 
enintään 35 °C. Alustan lämpötilan on oltava vähintään 10 °C ja enintään 35 °C. Ympäristön lämpötilan on oltava vähintään
10 °C ja enintään 35 °C. Älä ohenna. Älä pese kovettunutta kittiä ohenteilla/liuottimilla. Älä sekoita YAA814:n kanssa 
kovettumisajan muuttamiseksi. 

Yhteensopivuus/Alustat Interfill 833 Fast Cure levitetään kovettuneen ja hiotun epoksikitin, esim. Interfill 830:n, tai kovettuneelle 
gelcoatille/komposiitille. 

Kerrosten määrä Tarvittaessa

Peittokyky (Teoreettinen) - 0.33 m²/l @ 3mm/3000µm märkäkalvo

Suositeltu kuivakalvopaksuus 

per kerros

3000 µm kuiva Lastalla tai rimalla.

Suositeltu märkäkalvopaksuus 
per kerros

3000 µm märkä Lastalla tai rimalla.

Levitysmenetelmät Pitkä puurima, Lasta

 
KULJETUS-, SÄILYTYS- JA TURVALLISUUSTIEDOT

Säilytys YLEISET TIEDOT:  

Altistumista ilmalle tai äärimmäisille lämpötiloille on vältettävä. Tämän tuotteen täyden säilymisajan varmistamiseksi purkki 
on suljettava huolellisesti ja sitä on säilytettävä 5 °C-35 °C lämpötilassa. Ei saa säilyttää suorassa auringonvalossa.  
KULJETUS: 

Interfill 833 Fast Cure on säilytettävä hyvin suljetuissa astioissa kuljetuksen ja säilytyksen aikana. 

Turvallisuus YLEISTÄ:   
Lue terveys- ja turvallisuustiedot etiketistä, saatavana myös Teknisestä tuestamme.  
HÄVITTÄMINEN: 
Älä hävitä purkkeja tai kaada maalia viemäriin kotona, vaan käytä tarkoitukseen osoitettuja paikkoja. Maalien kannattaa 
antaa kovettua ennen hävittämistä. 
Ylijäänyt Interfill 833 Fast Cure ei sovi hävitettäväksi kotitalousjätteen mukana tai muille paikoille ilman lupaa. Jäänteet on 
toimitettava kunnan osoittamiin paikkoihin.

VASTUUVAPAUSLAUSEKE Tässä annetut tiedot eivät ole täydellisiä. Jos tuotteen sopivuudesta tiettyyn tarkoitukseen ei ole tehty kirjallista 
kyselyä, sitä käytetään omalla vastuulla emmekä vastaa lopputuloksesta emmekä tuotteen mahdollisesti aiheuttamista 
vahingoista (lukuunottamatta kuolemaa tai laiminlyönnistä johtuvaa tapaturmaa tai vahinkoa). Näitä tietoja päivitetään 
jatkuvasti kokemuksistamme, testeistä ja tuotekehityksestä saatujen uusimpien tietojen pohjalta.  
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